

# Wszyscy razem dla Niny

## Treść

### **„Wszyscy razem dla Niny”**

W sobotę 9 grudnia 2017 roku w sali wiejskiej w Sarbi odbył się charytatywny koncert i kiermasz dla Niny - wychowanki Publicznego Przedszkola w Gębicach. Dla niej występowały dzieci z przedszkola w Gębicach, Brzeźnie, Marunowie, Śmieszkowie i Szkoły Podstawowej w Sarbi. Gościnnie wystąpiła również pani Beata Spychalska uczestniczka wielu telewizyjnych programów muzycznych (Mam Talent, X Faktor, The Voise of Poland). Dopisali zaproszeni goście m.in. Starosta czarnkowsko-trzcianecki pan Tadeusz Teterus, Przewodniczący Rady Powiatu pan Bogdan Tomaszewski, zastępca Wójta Gminy Czarnków pani Monika Piotrowska, Przewodniczący Rady Gminy pan Janusz Wielgosz, księża parafii Gębic i Kruszewa, dyrektorzy i nauczyciele przedszkoli Gminy Czarnków, dyrektorzy szkół podstawowych, sołtysi, radni, przedstawiciele służb mundurowych, prezesi stowarzyszeń Gębic i Gębiczyzna, właściciele miejscowych sklepów i zakładów pracy, rodzice i okoliczni mieszkańcy.

Równocześnie z koncertem prowadzono kiermasz świąteczny, z którego dochód w kwocie 17757,00 zł. przeznaczono na leczenie i rehabilitację dziewczynki. Dyrektor Publicznego Przedszkola w Gębicach bardzo serdecznie dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do współorganizowania uroczystości. Przede wszystkim nauczycielom, pracownikom, dzieciom i rodzicom dzieci uczęszczających do przedszkoli w Gębicach, Brzeźnie, Marunowie, Hucie i Śmieszkowie za ich zaangażowanie i ofiarowanie przepięknych ozdób świątecznych, dyrektorom przedszkoli i szkół, którzy wsparli naszą akcję, państwu Ewie i Januszowi Grabanom za ofiarowane choinki, pani sołtys Sarbi -Longinie Wika i pani Grażynie Wylegała za otwartość, serdeczność i bezwarunkową pomoc na rzecz naszego przedsięwzięcia, paniom ze Stowarzyszenia Przyjazna Wieś w Gębicach za ofiarowanie ciasta, strażakom z OSP z Gębic, FUH „DREW-BUD” z Gębic, mieszkańcom Brzeźna i Marunowa, funkcjonariuszom Powiatowej Komendy Policji w Czarnkowie za przekazane środki finansowe.

**Wszystkim uczestnikom i uczestniczącym w uroczystości DZIĘKUJĘ za ich dobroć i ogromny dar serca. Warto pomagać! Dobro powraca!**

Dyrektor PP w Gębicach Maria Smal organizator zbiórki

Publikowane od

śr., 13/12/2017 - 15:10

Publikowane do

wt., 13/03/2018 - 15:10